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Pracownicy wojewódzkiego i powiatowych urzędów pracy na Mazowszu uczestniczyli w Dniu 
Pracownika Publicznych Slużb Zatrudnienia, obchodzonym po przerwie związanej z ubiegłorocznym 
lockdownem. Uroczystości, zorganizowane przez Wojewódzki Urząd Pracy, odbyły się 25 października w 
Warszawie. 
  
W spotkaniu udział wzięli: Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik, dyrektorzy 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie, dyrektorzy powiatowych urzędów pracy oraz pracownicy 
urzędów pracy z województwa mazowieckiego. 

 Dyplomy za zasługi
Dyrektor i wicedyrektorzy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie: Tomasz Sieradz, Emilia Jędrej i 
Artur Pozorek otrzymali specjalne dyplomy Marszałka Województwa Mazowieckiego za sprawną 
organizację obsługi przedsiębiorców, którzy skorzystali z dofinansowania na ochronę miejsc pracy w 
ramach tarczy antykryzysowej. 
  
Podczas spotkania także 37 zasłużonych pracowników mazowieckich urzędów pracy zostało 
uhonorowanych dyplomami Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz 13 pracowników 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie − dyplomami uznania Dyrektora WUP w Warszawie. 

Klinknij w obrazek poniżej, aby przekierować do filmu na witrynie YouTube 

 Podziękowania za pomoc dla przedsiębiorców 

https://www.youtube.com/watch?v=CK0lTQvZd18
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Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie Tomasz Sieradz zwrócił uwagę na zmiany w 
funkcjonowaniu wojewódzkiego i powiatowych urzędów pracy spowodowane pandemią i w 
realizowaniu zadań wynikających z tarcz antykryzysowych. Marszałek Województwa Mazowieckiego 
Adam Struzik podziękował pracownikom Publicznych Służb Zatrudnienia za ogromny wysiłek w 
ratowaniu miejsc pracy na Mazowszu i udzielanie skutecznego wsparcia przedsiębiorcom dotkniętym 
skutkami pandemii. 
  
Uczestnicy uroczystości wysłuchali m.in. informacji na temat założeń programu regionalnego w ramach 
Funduszy Europejskich dla Mazowsza w latach 2021-2027, którą przedstawiła Kamila Kuleska, zastępca 
dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego. 
  

 Przeszło sto lat historii
Dzień Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia jest obchodzony od 2010 roku. 27 stycznia 1919 roku 
Naczelnik Państwa Józef Piłsudski wydał nowatorski „Dekret o organizacji państwowych urzędów 
pośrednictwa pracy i opieki nad wychodźcami", który przewidywał m.in. wprowadzenie powszechnego 
dostępu do pośrednictwa pracy i zasiłki dla bezrobotnych. Na kanwie dekretu z 1919 roku, 91 lat później 
ustanowiono Dzień Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia, który przypada 27 stycznia. 
  
Na Mazowszu funkcjonuje 39 powiatowych urzędów pracy, w tym dwa miejskie (w Płocku 
i Warszawie), które zatrudniają około 2500 urzędników do obsługi bezrobotnych i poszukujących pracy 
mieszkańców naszego regionu. Wojewódzki i powiatowe urzędy pracy to kluczowe instytucje realizujące 
politykę rynku pracy w imieniu samorządów powiatowego i wojewódzkiego. 

Osoby wyróżnione dyplomami Marszałka Województwa Mazowieckiego i Dyrektora Wojewódzkiego 
 Urzędu Pracy w Warszawie [kliknij w link aby pobrać listę]
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